
JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVUMATERIAALI : TERÄSPELTI, VAALEA

OVET SEKÄ IKKUNAT : ALUMIINI, VALKOINEN
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POHJAPIIRUSTUS SANITEETTIKONTTI

KERROSALA : 15,0 kem2

PALOLUOKKA  P3

SANITEETTIKONTIN PERUSTUKSET SEKÄ

RAKENTEET KONTTITOIMITTAJAN

SUUNNITELMIEN MUKAAN
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JULKISIVU ETELÄÄN

2435 6055

JULKISIVUMATERIAALI : TERÄSPELTI, VAALEA

OVET SEKÄ IKKUNAT : ALUMIINI, VALKOINEN
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LIIKUNTASALIN PÄÄTY ETELÄÄN

+13.410

+15.750

+4.500

+6.900

+4.000


	Sheets and Views
	Layout1




